
2021年 6 月 2日 
ユーザー各位 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
福井コンピュータスマート株式会社 

 
 

３Ｄカタログ.com メンテナンスのご案内 

 
 
下記の通り、システム調整を目的としたメンテナンスを実施いたします。 
メンテナンス中は、サービスを停止させていただきますので、サービスをご利用いただくこ
とができなくなります。 
お客様にはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。 

 
記 

■ メンテナンス期間 

2021年 6 月 16 日（水）19:00 ～ 20:00 

 

■ 対象となるサイト・サービス 

3D カタログ.com の全サービス 
メンテナンス時間帯にサービスをご利用いただきくことは出来ませんので、あらかじめ
ご承知おきください。 

 
 
 
本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。 

▼福井コンピュータグループ総合案内 
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html 

 
以上 

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

	■ メンテナンス期間
	■ 対象となるサイト・サービス

